
„Porsche“ gerbėjai Lietuvos šimtmetį pažymėjo ypatingai

Vilniaus centre buvę žmonės šeštadienį galėjo grožėtis neeiliniu vaizdu – vidurdienį
Gedimino prospekte, tarp A. Jakšto ir Vasario 16-osios gatvių, išrikiuoti praeivių akis traukė
„Boxster“, „Cayman“, „Panamera“, „Carrera“ (pastarųjų buvo matyti daugiausiai) ir kiti
„Porsche“ modeliai. Kiekvienas jų ant stogo turėjo ištiestą Lietuvos trispalvę.

Siekdami paminėti ne tik naujojo sezono pradžią, bet ir visai Lietuvai svarbią sukaktį,
organizatoriai nusprendė surinkti mažiausiai šimtą „Porsche“ automobilių į vieną vietą,
kiekvieno jų savininkui įteikti po trispalvę, padaryti bendrą fotosesiją ir pasiekti neoficialų
Lietuvos rekordą – daugiausia į vieną vietą surinktų „Porsche“ automobilių. Organizatorių
skaičiavimu, šeštadienio popietę į Vilniaus centrą jų atvyko net 114.

„Klubas kiekvienais metais organizuoja nemažai renginių, tačiau pagrindiniai yra būtent
sezono atidarymas bei uždarymas. Nusprendėme, kad atidarymo metu būtų gražu paminėti
Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmetį ir į vieną vietą surinkti tiek „Porsche“ automobilių,
kiek dar nėra buvę. Kvietėme ne tik klubo narius, bet ir jam nepriklausančius „Porsche“
savininkus. Prie šios iniciatyvos noriai prisijungė ir „Porsche“ klubo nariai iš Latvijos“, – apie
išskirtinio renginio idėją pasakojo klubo prezidentas Renatas Augustinas.

Porą valandų pabuvę Vilniaus centre, „Porsche“ klubo nariai pajudėjo į antrąją sezono
atidarymo dalį Europos Centro golfo klube.

„Džiaugiamės, kad Lietuvoje „Porsche“ savininkų bendruomenė yra tokia ypatingai aktyvi.
Jų narius vienija ne tik automobilio markė, bet ir panašus požiūris į gyvenimą, bendros
vertybės ir pomėgiai, todėl susipažinę klube jo nariai dažnai tampa puikiais draugais ar net
verslo partneriais. Lietuvos „Porsche“ klubas – patikimas ir stiprus mūsų partneris, kuris net
tik rūpinasi prekės ženklo ambasadoryste, bet imasi ir socialinių projektų, ugdydami jaunąją
kartą“, – sako Vilniaus „Porsche“ centro direktorė Rasa Klimavičiūtė.

„Porsche“ klubo istorija prasidėjo dar 2003 m., kuomet jis buvo įregistruotas Lietuvos
Teisingumo ministerijoje, o 2008 m. nariai nusprendė tapti oficialiu „Porsche“ klubu bei
didžiulės tarptautinės bendruomenės dalimi. Po metus trukusių procedūrų Lietuvos
„Porsche“ automobilių savininkus vienijantis klubas tapo oficialiu „Porsche Clubs
Worldwide“ nariu. 2009 m. „Porsche AG“ atstovai patvirtino, kad „Porsche Club Lithuania“
organizacijai suteikiamas numeris 214.

Klubas ne tik organizuoja sezono atidarymo bei uždarymo renginius, taip pat
bendradarbiauja su šalies švietimo įstaigomis – skiria stipendijas gabiems VGTU Transporto



„Porsche“ gerbėjai Lietuvos šimtmetį pažymėjo ypatingai

inžinerijos studentams, globoja Panevėžio Algimanto Bandzos vaikų globos namus ir
prisideda prie kitų kilnių iniciatyvų gimimo ir įgyvendinimo.

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/05/Porsche_Club_Lithuania_2.jpg
https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/05/Porsche_Club_Lithuania_3.jpg


„Porsche“ gerbėjai Lietuvos šimtmetį pažymėjo ypatingai

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/05/Porsche_Club_Lithuania_4.jpg

